

PACHET RECHIZITE SI FURNITURI DE BIROU, CONFORM OFERTA 215/04.02.2022

I.D.: 66143927

Data publicarii	09.02.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.071,00 RON - 6.071,00 RON

Descriere: PACHET RECHIZITE SI FURNITURI DE BIROU, CONFORM OFERTA 215/04.02.202 BANDA DUBLA ADEZIVA BUC 30 X 1.66 = 49.8 BLOC NOTES ADEZIV 8X45X12 SAGETI BUC 50 X 1.38 = 69 BURETIERA CU GEL BUC 40 X 3.15 = 126 CAIET 48 FILE BUC 150 X 0.81 = 121.5 CALCULATOR BIROU 12 DIGITS WS-1210T BUC 30 X 49 = 1470 CAPSATOR 24/6 MARE BUC 60 X 10 = 600 CAPSATOR MIC NR.10 BUC 10 X 5.34 = 53.4 CAPSE 24/6 CUT 1100 X 0.65 = 715 CAPSE NR.10 CUT 100 X 0.32 = 32 DOSAR CARTON CU SINA BUC 1000 X 0.37 = 370 DOSAR CARTON PLIC BUC 1000 X 0.37 = 370 FOLIE LAMINATA A4 SET 3 X 25.5 = 76.5 MAPA SEMNATURI TIP ACORDEON BUC 20 X 39.9 = 798 NOTES ADEZIV 8X45X12 SAGETI BUC 200X 1.38 = 276 PERFORATOR MARE BUC 20 X 26= 520 PIONEZE PANOU PLUTA CUT 30 X 0.85 = 25.5 SPRAY PENTRU CURATAREA CU JET DE AER PENTRU TASTATURA BUC 20 X 5.94 = 118.8 TAVITA BIROU DOCUMENTE BUC 50 X 5.6 = 280 TOTAL fara TVA 6071.
